АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2019

                     № 1254

    г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города  от 04.04.2019 № 353

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города  от 04.04.2019 № 353 «Об утверждении перечня должностных  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»: пункты 2 – 4 изложить в следующей редакции:

«2. Главные специалисты отдела потребительского рынка Администрации города за нарушения, предусмотренные статьями 2.12; 8.1; 8.2; 8.8; 8.9           ОЗ об АП.
3. Начальник сектора финансового контроля Финансового управления Администрации города Новошахтинска за нарушения, предусмотренные статьями 5.21; 7.32.6; 15.1; 15.14 – 15.15.16 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств бюджета города); частью 1 статьи 19.4; статьей 19.4.1; частями 20 и 20.1 статьи 19.5; статьями 19.6; 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

4. Главные специалисты сектора финансового контроля Финансового управления Администрации города Новошахтинска за нарушения, предусмотренные статьями 5.21; 7.32.6; 15.1; 15.14 – 15.15.16 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств бюджета города); частью 1 статьи 19.4; статьей 19.4.1; частями 20 и 20.1 статьи 19.5; статьями 19.6; 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.».

2. Заместителю Главы Администрации города – начальнику финансового управления Коденцовой Т.В. обеспечить внесение изменений в должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, с указанием статей (частей статей) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Начальнику отдела потребительского рынка Администрации города Музыкантовой Н.М. обеспечить внесение изменений в должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, с указанием статей (частей статей) Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиха-

нова А.Г.

Глава Администрации города
                                             С.А. Бондаренко

Постановление вносит

административная комиссия

при Администрации города